 ASUTEC.DE236
AUSFÜHRUNG
Die Bezeichnung der
Positioniereinheit kennzeich-
net die Hubkraft in N bei 6
bar pneumatischem Druck
und den Hub in mm.
Der jeweilige Standardhub

Spezifische Nummer der Geräteausführung
Specific device number
TYPENSCHLÜSSEL
TYPE CODES
 TYP I TYPE
 HUBKRAFT I LIFTING FORCE
 KOLBENHUB I PISTON STROKE[1]
 VARIANTE I VARIANT
 NUMMER I NUMBER
 ABFRAGE HUBSTELLUNG I QUERY OF STROKE POSITION
  - 490
- 1050
- 1750
- 3000
- 31
- 40
  - 160
     -
- I
   - xxx
 ASP
     -
- TS2
[1] Der Kolbenhub kann auf einfachem Wege reduziert werden    I    [1] The piston stroke can be reduced in a simple way
ASUTEC.DE 239
LIEFERUMFANG UND ZUBEHÖR
SCOPE OF SUPPLY AND ACCESSORIES
POS. NR. ASUTEC NR. BENENNUNG
1 75000003
Befestigungssatz A, ASP-490
mit langen Positionierhülsen
2 75000014
Befestigungssatz B, ASP-490
mit kurzen Positionierhülsen
3 75000022
Befestigungssatz A, ASP-1050 mit
langen Positionierhülsen
4 75000023
Befestigungssatz B, ASP-1050 mit
kurzen Positionierhülsen
5 14010008
Luftanschluss, L-Form G1/8
für Schlauch Ø6 mm
6 14010014
Luftanschluss, L-Form G1/8
für Schlauch Ø8 mm
7 14010024
Abluftdrossel G1/8
für Schlauch Ø6 mm
8 14010036
Abluftdrossel G1/8
für Schlauch Ø8 mm
9 10063000 Aufnahmebolzen, rund Ø12g6
10 10063001 Aufnahmebolzen, freigefräst Ø12g6
11 10063011 Auflagebolzen, TS2 (10 mm hoch)
12 10063002 Auflagebolzen (6 mm hoch)
13 15000000 T-Nut Sensor
14 15000028 T-Nut Sensor, mit Aluminiumkörper
15 15000004
Induktiver Sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
16 15000007
Induktiver Sensor M12x1
L = 65 mm, Sn = 4 mm
17 15010000
Steckverbinder, gerade
3-polig M8x1, Kabellänge 5 m
18 15010001
Steckverbinder, gewinkelt
M12x1, Kabellänge 5 m
19 15030001
Klemmhalter M16x1
kurze Ausführung
20 15020002